АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       КУРСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 октября 2017 г.                                              № 158

Об утверждении Плана закупок и Плана-графика размещения
заказа на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчика Администрации
Лебяженского сельсовета Курского района Курской области

В соответствии с ч. 5 ст. 17, ч.ч. 10, 15 ст. 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов;
2. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области;
4. Разместить план закупок и план-график на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области;
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
6.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области                                          В.Ю.Тимонов

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈ

ß

ËÅÁßÆÅÍ

ÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÓÐÑÊÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ

ÊÓÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈ

Å

î

ò

27 îêòÿáðÿ 2017 ã.

¹ 158

Îá óòâåðæäåíèè

Ïëàíà çàêóïîê è

Ï

ëàíà

-

ãðàôèêà

ðàçìåùåíèÿ

ç

àêàçà íà ïîñòàâêè òîâàðîâ, âûïîëíåíèå ðàáîò,

îêàçàíèå

óñëóã äëÿ íóæä

çàêàç÷èêà

À

äìèíèñòðàöèè

Ëåáÿæåíñêîãî

ñåëüñîâåò

à

Êóðñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè

В соответствии с

ч. 5 ст. 17, ч.ч. 10, 15 ст. 21

Федеральн

ого

закон

а

от 5

апреля 2013 года

№ 44

-

ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ,услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»Администрация

Лебяженского

сельсовета

Курского района Курской

области

П

О

СТАНОВЛЯ

Е

Т:

1.Утвердить

план закупок

товаров,

работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд

Администрации

Лебяжен

ск

ого

сельсовет

а

Курского

района Курской области

на 2017 финансовый год и на плановый период 2018

и 2019 годов;

2

. Утвердить

план

-

график размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд

Администрации

Лебяжен

ского

сельсовета Курского района Курской области

;

4

. Разместить

план закупок и

план

-

график на официальном сайте

Администрации

Лебяжен

ского се

льсовета

Курского района Курской области;

5

.Контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за

собой;

6

.Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Врио

Главы

Лебяжен

ского сельсовета

Курского района Курской области

В.Ю.Тимонов